
 

 

UCHWAŁA NR XVII/237/20 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 132 972 025,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie –  132 457 025,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 515 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 38 968 404,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”. 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 139 519 306,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 126 242 732,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 13 276 574,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 38 968 404,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 5817



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 7 334 189 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 9 747 260 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć  do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

uchwały.”; 

5) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

6) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

7) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

8) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

9) załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2020 roku” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) załącznik Nr 12 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 

do realizacji dla poszczególnych sołectw w 2020 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mikołaj Jackowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5817



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5817



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5817


		2020-07-13T09:20:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




